ראיות הוצגו לא ואף העבירה ביצוע למועד רלוונטי אינו המערער שהציג המסמך כי המשיבה ב"כ טען עוד
לכאורה בדבר עיוות הדין שייגרם לו.

באשר לעונש הפסילה שהשית בית משפט קמא, טען ב"כ המשיבה כי בדין לא הסתפק בפסילה הצופה פני עתיד
בלבד, נוכח עברו התעבורתי המכביד של המערער.

דיון והכרעה

6. על פי תקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד -1974 יהא במשלוח הדו"ח בדואר רשום משום
יוכיח אם זולת שנשלח, מיום ימים 15 חלפו אם המסירה, אישור על חתימה בלא גם כדין, המצאה

המערער שלא קיבלו מסיבות שאינן תלויות בו ולא עקב הימנעותו מלקבלו.

בע"פ 6920/07 חסון נ' מדינת ישראל, (2007), נקבע בהקשר זה כדלקמן:

סמכותם, נקנס הקבלן הרלוונטי על העיכוב בביצוע חידוש הצבע.

בנסיבות אלה ומאחר ומלכתחילה ביקש המערער להישפט והמסמך הנוסף התקבל לכאורה כבר
בחלוף שבוע ממועד ביצוע העבירה ודבר קיומו הועלה בבקשה שהוגשה לבית משפט קמא, נמצא טעם

חריג לביטול פסק הדין.

9. אשר על כן אני מורה על קבלת הערעור.

ניתן היום, כ"ח שבט תשע"ה, 17 פברואר 2015, בהעדר הצדדים.